
UCHWAŁA NR XLIII/507/2009  

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód 

przyjętego Uchwałą Nr 385/XLII/2006 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21

czerwca 2006r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220;

Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;

Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173,

poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz.

753) oraz art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r.

Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr

249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82,

poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; Dz. U.

z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619;

Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504), Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-

Wschód : 

1. W Rozdziale I „Postanowienia ogólne”: 

2. W Rozdziale II „Cel i zadania Urzędu”, § 4 otrzymuje brzmienie: „Do zadań PUP należy

wykonywanie zadań samorządu powiatowego w zakresie polityki rynku pracy zgodnie z: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-

Wschód.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego 

2. Zmiany wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 niniejszej uchwały wchodzą w życie z dniem

1 stycznia 2010 r.  

1) w §1 dodaje się: 

a) ust. 6 w brzmieniu: „ustawy z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie

niektórych kredytów mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U.

Nr 115 poz.964), 

b) ust. 7 w brzmieniu „ustawy z dnia 1 lipca 2009 r. o łagodzeniu skutków kryzysu

ekonomicznego dla pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125 poz.1035), 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „PUP ma swoją siedzibę w Łodzi przy ul.Częstochowskiej

40/52. Referat Obsługi Zamiejscowej w Koluszkach mieści się w Koluszkach przy ul.

Brzezińskiej 32. Centrum Aktywizacji Zawodowej mieści się w Koluszkach przy ul.

Brzezińskiej 36.”, 

3) w § 2 ust. 6 słowa: „Filia PUP w Koluszkach” zastępuje się słowami: „Referat Obsługi

Zamiejscowej w Koluszkach”. 

1) ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U.

Nr 99 poz. 1001 z późn. zm.), 

2) ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz. 776 z późn. zm.), 

3) ustawą z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych kredytów

mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U. Nr 115 poz.964), 

4) ustawą  z dnia 1 lipca 2009 r. o łagodzeniu skutków kryzysu ekonomicznego dla

pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125 poz.1035).” 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego  

 

Ryszard Surowiec 

ID: NXUOE-JVMYQ-AOXBY-NATHR-UCHHE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/507/2009  

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód 

przyjętego Uchwałą Nr 385/XLII/2006 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21

czerwca 2006r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220;

Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;

Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173,

poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz.

753) oraz art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r.

Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr

249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82,

poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; Dz. U.

z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619;

Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504), Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-

Wschód : 

1. W Rozdziale I „Postanowienia ogólne”: 

2. W Rozdziale II „Cel i zadania Urzędu”, § 4 otrzymuje brzmienie: „Do zadań PUP należy

wykonywanie zadań samorządu powiatowego w zakresie polityki rynku pracy zgodnie z: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-

Wschód.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego 

2. Zmiany wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 niniejszej uchwały wchodzą w życie z dniem

1 stycznia 2010 r.  

1) w §1 dodaje się: 

a) ust. 6 w brzmieniu: „ustawy z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie

niektórych kredytów mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U.

Nr 115 poz.964), 

b) ust. 7 w brzmieniu „ustawy z dnia 1 lipca 2009 r. o łagodzeniu skutków kryzysu

ekonomicznego dla pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125 poz.1035), 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „PUP ma swoją siedzibę w Łodzi przy ul.Częstochowskiej

40/52. Referat Obsługi Zamiejscowej w Koluszkach mieści się w Koluszkach przy ul.

Brzezińskiej 32. Centrum Aktywizacji Zawodowej mieści się w Koluszkach przy ul.

Brzezińskiej 36.”, 

3) w § 2 ust. 6 słowa: „Filia PUP w Koluszkach” zastępuje się słowami: „Referat Obsługi

Zamiejscowej w Koluszkach”. 

1) ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U.

Nr 99 poz. 1001 z późn. zm.), 

2) ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz. 776 z późn. zm.), 

3) ustawą z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych kredytów

mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U. Nr 115 poz.964), 

4) ustawą  z dnia 1 lipca 2009 r. o łagodzeniu skutków kryzysu ekonomicznego dla

pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125 poz.1035).” 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego  

 

Ryszard Surowiec 

ID: NXUOE-JVMYQ-AOXBY-NATHR-UCHHE. Podpisany. Strona 2 / 2


